Dixit symon petr<sup>9</sup> math. xix. c. In alijs eccl<sup>is</sup> dicitur. Hoc est pceptum iohis. xv. c. Comus mo. Amen dico vobis math. xix. c. Rex in nocturnali officio beati pauli qdā versiculi pmituntur antiphonis laudū vt dictū ē in sexta pte sub trinitate. Et dicitur caplum Bonū certamen. ij. ad thimo. iij. c. In octavis vero apostolorū dicit illud. Confitebor tibi domine rex eccl<sup>e</sup>. vlt. Vez in vigilia dicit introitus. Dicit dñs. ioh. vlt. c. Et eplā. Petrus et iohes acē. iij. c. Euāgeliū. Dicit ihs symoni petro. iohis vltimo. c. habet aut hoc festū tria. scz ieiunū solēnitatē. et octauam. Tiumū qz si velimus conregnare oportet nos et cōpati In die festi. de eoz. glorificatōe gaudemus. In octava de eoz. futura bea. itudine in corpe et anima iaz certi letamur. et eterne glorificatōis meritū expectam<sup>9</sup>. De hac octava dictū est i fine plex m<sup>9</sup> huius p<sup>is</sup>. Et nota qz leo papa scs orant pro neopolitans cuilibz in mari cū sarracenis pugnatib<sup>9</sup> fecit illā collectā. De<sup>9</sup> cui<sup>9</sup> dextera beati petri rē. Perfecta s vero p eū muris ciuitatis. leo mane imponēs seras portis orās fecit illam collectā. Deus qui beato petro colatis clauibus rē.

**I** De maria magdalena  
In festo magdalene dicit epistola. Mulierē fortem quis inueniet. que est in pabolis vltimo. c. et euāgeliū rogabat ihesū. luce. vij. c.

**O** De septem fratribus  
Cerca festum frat<sup>9</sup> notandū est tres fuisse matres. quarum quelibz septē fratres habuit filios. et post passio nes eoz. passē sūt. vtz mater machabeorum cuius nomē ignoratur et felicitas mater istoz. septem fratrum. et symphoriana sapiens mulier que sancta fuit

**I** De festo sancti iacobi apostoli.  
Iacobus maior filius zebedei. frater iohis euāgeliste missus est ad p<sup>dicandū</sup> hyspamis h<sup>9</sup> cū non posset nisi vni p<sup>ncipē</sup> ibi conuertere. rediit hierosolimis sed tādē ab herode decollat<sup>9</sup> et in hyspamā reportatus. quos viuis cōuertere nequirit. mortu<sup>9</sup> diuino miraculo ouertit. Fuit autē eius festū. viij. kalende. aug<sup>9</sup>. p eo qz tali die fuit apud cōpostellam translāt<sup>9</sup> nō qz tūc obierit. qz occisus ē ab herode i diebus azimorum. vtz. viij. kalende aprilis. in annunciatione dñi scilz circa pasca. vt legitur in eplā hui<sup>9</sup> diei. Misit herodes rē. et ita tūc propter dies ipos festū non habuit. In kalende x<sup>o</sup> ianuarij fuit sepultus. quia ab augusto vsqz tūc sepuchri eius fabrica fuit p<sup>telata</sup> Vel idō fit viij. kalēde augusti. hoc festū quomā hac die dedicata est sibi ecclesia i cōpostella. Quare dictus sit maior. dictū est sub festo aplōz philippi et iacobi. Hoc autē festū non habz vigiliaz vel ieiunū. put dictū est in sexta pte sub quarta feria tercie ebdomade aduēt<sup>9</sup>. Hac die dicunt quedā ecclesie eplā. In nō estis eph<sup>9</sup>.

ij. c. Alla. Benedic<sup>9</sup> de 9at pater. eph. pmo  
Et euāgelium. Accessit ad ihm mathei. xx. c.  
De septem dormientibus.

**N**unc de festo septez dormientū dicē dum est. Sex eoz. potentes fuerunt in epheso tpe quo decius cesar persecutus est ecclesiaz dei. qui quamerō audierunt psecutōnem fugerūt in montē et latuerūt in spelunca quadā et secū magnam pecuniaz portauerūt. sed parum cibi. quoz. noia sūt maximian<sup>9</sup>. marcus. marcumian<sup>9</sup>. dionisius iohānes serapion et constantin<sup>9</sup>. Vñ cū essent in spelūca. prima die cōmederūt quicqd habuerūt cōmestioni aptum. et dixerūt seruiētū suo. Cras emas nobis cibos. qz paruz hoc die cōmedim<sup>9</sup>. et postea dormierūt. Tandē deci<sup>9</sup> que fuit eos. nam auduit eos esse xpianos. h<sup>9</sup> dictū est sibi eos aufugisse in alias regiōes. vel i mōte latuisse. quod audies fecit ostia spelūce lapidib<sup>9</sup> obstrui. post multū v<sup>o</sup> t<sup>is</sup>. vtz circiter centos annos. quidam voluit stabulū cōtra spelūcā facere. et fecit magnū ignē. i quo soluti sūt lapides qui erāt in ostio spelūce. et statim in spelunca refulit splendor ignis et euigilati sūt septem dormientes. et sex qui potentes erāt dixerūt septimo qui erat seru<sup>9</sup> eoz. Dies est vade nobis emere cibos. Putabāt em se p vnam noctem tm dormisse. Tuit ergo ille ad ciuitatē. et venit ad macellā. mirat<sup>9</sup> vltra modum quia crucez videbat p vicos et i truijs et in q<sup>o</sup> diuis. Cumqz carnes emēs. obtuliss<sup>9</sup> monetam quā habebat. non cognouerūt eā carnifices et dixerūt. Vnde habes istos nummos q ait ex meo pprio labore. Illi. Vñ es tu. qui ait de patria ista. Tunc illi qui sūt parētes tui ille ait isti et isti. et nō cognouerunt carnifices aliquos eoz. quos ipe nomiabat. A lōgo em tpe eoz. nomina cuz alijs erant sepulta. Itē illi dixerūt sub q impatore fuit illa moneta. ait ille. sub decio. Tunc illi amirati sūt. Tū ppter monetā. Tū ppter ea q referebat. estimātes eū insanū esse. ligauerūt eū. et duxerūt eum an pōstificē ciuitatis. cui diligenter inquirēt. qz ille ess<sup>9</sup> et vnde. et vbi hanc inuenisset monetam et de alijs que ipe retulerat carnificib<sup>9</sup> oia putatigerāt reuelauit. tunc epus veniens cū vniuerso populo ciuitatis ad spelūcā inuenit eos sex qz ibi remanserant itoz. dormiētes et euigilatos secuz in ciuitatē adduxit. et singula scissit<sup>9</sup> ab eis inuētuz ē eos in spelunca fuisse per annos fere trecētos. Preterea muēte sūt plūree tabule in ipa spelūca. quas illi imposuerāt ibi qui mādato decij obturauerunt os spelūce imperatores erāt tunc. honorius et archadi<sup>9</sup> qui cum prius crederent de resurrectōe. hoc viso firmiter crederunt. fuerunt aut cuz epō pdicti septē iuuenes p aliquos dies. et postea mortui sūt libera morte. vnde dicti sūt martires. qz tandū in spelunca remanserunt.